
Zarządzenie Nr  26/2023

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Bełżycach

z dnia 21.12.2023 r.

w sprawie zasad (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  120  z  późn.  zm.)  oraz  art.  29  ustawy  z  dnia  25 

października  1991 r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1662 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się jako obowiązujące od dnia 01 stycznia 2024r. zasady (politykę) 

rachunkowości w Miejskiego Domu Kultury w Bełżycach, stanowiące załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

        § 2 

Uchyla  się  Zarządzenie  Nr  11/2017/FN  z  dnia  27.12.2017  r.  Dyrektora 

Miejskiego  Domu   Kultury  w  Bełżycach  w  sprawie  wprowadzenia  zasad 

(polityki) rachunkowości.

   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r.

  Dyrektor

Miejskiego Domu Kultury

   /-/

   mgr Joanna Sidorowicz

                                                      


